
Zarządzenie Nr SKG/ 54/2014 

Wójta Gminy ś widw in 

z dnia 21 lipca 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 885 ze zm. ) zarządza się  , co następuje: 

*1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

P. Dokonuje się  przeniesień  wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

*4. Dokonuje się  zmian w planie finansowym zadań  zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 

*5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  

w tym: - dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

a) dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków bud żetu kwotą  
w tym: - wydatki bie żące 

- wydatki majatkowe 

a) wydatki zadań  zleconych 

3. Przychodem 

- wolne środki 

4.Rozchodem (sp łata kredytów i po życzek) 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

2 061,91 zł  

2 061,91 zł  

20 214 981,71 zł  
18 413 041,71 zł  
1 801 940,00 zł  
4 128 987,53 zł  
20 124 155,71 zł  
18 181 893,71 zł  
1 942 262,00 zł  
4 128 987,53 zł  

432 547,00 zł  
432 547,00 zł  
523 373,00 zł  

ojt 

Zdzisi, Pawekc 


